熊本県土木部河川課、熊本県玉名地域振興局、熊本市、玉名市、横島町、天水町及び 玉東町

公表期間

平成 15 年 5 月 20 日から平成 15 年 5 月 29 日まで

## 熊本県公告第 309 号

次のとおり一般競争入札に付する。

平成 15 年 5 月 2 日

子 熊本県知事 潮 谷 義

- 競争入札に付する事項
  - (1)調達役務名及び数量

熊本県総合行政ネットワーク通信回線サービス 熊本県教育文化ネットワーク通信回線サービス 一式

- 調達役務の内容等入札説明書及び要求仕様書による。 (2)
- 調達開始日 平成15年11月1日 (3)
- 調達納入場所 熊本県庁他 (4)
- (5)入札方法

入札金額は、当該調達役務の5か月間の回線料金等の総額を記載すること。また 落札者決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の5パーセントに相 当する額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切 り捨てるものとする。)をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった額の105分の100に 相当する金額を入札書に記載すること。

イ 入札説明書及び要求仕様書に特段の定めがない事項については、熊本県競争契約

入札心得 (昭和 39 年熊本県告示第 420 号) の規定を準用する。

入札書は、入札説明書に示す様式により作成すること。

- 入札参加資格
  - (1) 地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の4の規定に該当しない者 であること。
  - (2) 第一種電気通信事業者又は第二種電気通信事業者(販売代理店)であること。
  - (3) 第二種電気通信事業者の場合は、第一種電気通信事業者の提供する専用通信回線 サービスを販売する権利について、当該第一種電気通信事業者と直接契約をしてい る者であること。
- 契約条項を示す場所等
  - 契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び問い合わせ先熊本県企画振興部情報企画課管理班 (熊本県庁行政棟新館9階) (1)郵便番号 862-8570 熊本県熊本市水前寺六丁目 18番1号 電話番号 096-383-1111 内線 3083
  - (2)入札説明書の交付

入札に参加するために必要な関係書類その他入札に関する詳細な事項は、入札説 明書による。

交付期限は、平成15年5月14日とする。 1

(3)入札及び開札の日時及び場所

平成 15 年 5 月 15 日 午後 1 時 30 分 T

場所 熊本県熊本市水前寺六丁目18番1号 熊本県庁行政棟新館9階情報企画課 1 OAルーム

入札書の提出方法

3の(3)記載の入札場所に持参するものとする。ただし、持参できないときは、 3の(1)記載の場所に平成15年5月14日までに必着するよう郵送(書留郵便に 限る。) すること。

入札に関する事務を担当する部局の名称 4

熊本県企画振興部情報企画課管理班 (熊本県庁行政棟新館9階)

郵便番号 862-8570 熊本県熊本市水前寺六丁目 18番1号

電話番号 096-383-1111 内線 3083

- その他
  - (1)入札及び契約手続等において使用する言語及び通貨 日本語及び日本国通貨とする。
  - (2)入札保証金 免除する。
  - 無効の入札

本公告に示した競争入札参加資格のない者のした入札、入札者に求められる義務を履行しなかった者のした入札その他入札説明書に記載する入札の無効に該当する入札は、無効とする。

落札者の決定の方法

有効な入札書を提出した者で、予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって申 込みをしたものを落札者とする。

(5) 最低制限価格